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       SCHEDA TECNICA 

      

1.1 Denominazione di vendita Preparato granulare per brodo e condimento     

1.2 Nome commerciale  Brodo gusto carne senza glutammato, senza lattosio e senza glutine 

1.3 Descrizione Per la preparazione di brodi dal tradizionale sapore di carne o per conferire alle 

pietanze, se impiegato in sostituzione del sale, un aroma intenso, pieno e bilanciato 

ma senza l’impiego di glutammato monosodico responsabile di quello che è stato 

definito “il quinto gusto” o umami. L’utilizzo è per chi dunque mira ad un sapore 

tradizionale tipico della cucina europea.  

2.1 Imballo il prodotto è disponibile in barattoli da 900g ,conformi alle normative in vigore sui materiali e gli 
oggetti destinati al contatto  con alimenti, che vengono poi riposti in scatole di cartone contenenti n°16 barattoli ( 
codice interno prodotto SKCSGGL900) 

 

3.1 Modalità di Utilizzo Per brodi e minestre, diluire un cucchiaio di preparato (12 g) in ½ litro di acqua 

bollente e consumare. 

 Per insaporire i vostri piatti, aggiungere direttamente il prodotto in sostituzione del 

sale, anche a più riprese, durante la cottura. 

3.2 Shelf life 3 anni dalla data di produzione con le modalità indicate al punto 3.4 

3.3 Indicazione del lotto il lotto e la data di scadenza sono stampati sul tappo del barattolo 

3.4 Modalità di conservazione Conservare il prodotto in luogo asciutto e lontano da fonti di calore. L’eventuale 

compattamento del prodotto non ne compromette la qualità 

 Una volta aperta la confezione, questa va conservata con le stesse modalità 

sopraindicate e consumata nell’arco di 1 anno.     

4.1 Ingredienti sale (UE), farina di riso, estratto di lievito, estratto di carne bovina 2,8% (NON UE), 

aroma carne, verdure disidratate (cipolla, carota, prezzemolo, aglio, finocchio), olio 

di palma raffinato, curcuma, antiagglomerante E551, spezie.  

4.2 Allergeni* non sono presenti allergeni  

* in base all’allegato II Regolamento 1169/2011 

4.4 OGM Il prodotto non contiene residui di ingredienti OGM superiori alla soglia di 

contaminazione accidentale e tecnicamente inevitabile dello 0,9% 
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                                             900 G 

CODICE EAN N.P. 

PEZZI PER CARTONE 16 

PESO LORDO COLLO IN Kg 16,12  

DIMENSIONI PACCO IN cm 41,5 x 41,5 x 18 

CARTONI PER PALLET 42 

CARTONI PER STRATO 6 

STRATI COMPLESSIVI 7 

DIMENSIONI EPAL IN cm 80 X 120 

ALTEZZA TOTALE PALLET IN cm 141 
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